LEDUS VAI SNIEGS,
NOSKRIET ZIEMU IR PRIEKS!

CELOTAJS Pargajiens ar un bez néijam - 1.aplis 9.14km 93 m

Vieta Vards Uzvards Komanda Rezultats Atpaliek
1st Dzintars Laganovskis Lédmane 01:04:53

2nd Liva Nereta Kvist 01:06:56 +00:02:03
3rd Kristine Kuka Ledmane 01:07:05 +00:02:12
4th Una Mikelsone Noskrien Césis 01:07:08 +00:02:15
5th Sanda Vinberga kvist 01:07:20 +00:02:27
6th Anete PoSiva-Bunkovska 01:07:30 +00:02:37
7th Dace Kapture Mazsalaca 01:09:17 +00:04:24
8th Andris Aboling Kocénu MTB 01:09:28 +00:04:35
9th Janis Ronis Kajputni / Césis 01:10:22 +00:05:29
10th Irina Sprudzane BALVI NUJOT PRIEKS 01:10:52 +00:05:59
11th Arta Rozenberga Daba muas sauc Mazsalaca 01:12:05 +00:07:12
12th Ineta Kravale Arkadija 01:12:06 +00:07:13
13th= Inta Ozola Nujot Prieks Balvi 01:12:44 +00:07:51
13th= Sarmite Upmane Balvi Nijot prieks 01:12:44 +00:07:51
15th Anita Andzane Ogres nov. 01:13:31 +00:08:38
16th Daiga Bérzina Malpils nov. 01:14:10 +00:09:17
17th Inita Zumbure Riga 01:14:17 +00:09:24
18th= Martin$ Dimiters RIGA 01:14:32 +00:09:39
18th= llze Bldma Vecdaugava 01:14:32 +00:09:39
20th Laila lesalniece #ejuiet 01:14:35 +00:09:42
21st Everita Rimule Pleséjas 01:14:40 +00:09:47
22nd  Elita Lapsa 01:15:44 +00:10:51
23rd Jolanta Djubina Bds Labi/Preili 01:15:45 +00:10:52
24th Inga Dzene SCHWENK Latvija 01:15:49 +00:10:56
25th Karina Aksenoka Pavilosta 01:15:53 +00:11:00
26th Lauma Balgalve Tukuma novads 01:15:58 +00:11:05
27th Herta Taube SIK! Staburadze 01:16:21 +00:11:28
28th= Sandra Lazdina - Gudelonoka 01:16:46 +00:11:53
28th= Juliana Karelova 01:16:46 +00:11:53
30th Elina Skipare Riga 01:17:10 +00:12:17



Vieta

31st
32nd
33rd
34th
35th
36th
37th=
37th=
37th=
40th
41st
42nd
43rd
44th
45th=
45th=
47th
48th
49th
50th
51st
52nd
53rd
54th
55th
56th
57th
58th
59th
60th
61st
62nd
63rd
64th
65th
66th
67th
68th
69th
70th
71st
72nd
73rd=
73rd=
75th
76th
77th=
77th=
79th
80th
81st=
81st=

Vards Uzvards

llona Semjonova
Darta Vinkalne
Iréna Putnina
Baiba Dombrovska
Anda Zarina
Danute Abelite
Ina Pétersone
Anete Auzina
Ineta Nordena
Normunds Sibeiks
Jevgenija Millere
Madara Skrastina
Zane Skrastina
Aija Nikolajeva
Liga Ozolina
Linda Gnedlere
Dace Marena
Liga Rakste

Inga Arbidane
Aiga Pavasare
Iveta Zalkalne
Laura MekSa
Kristaps Tralmaks
Zane Rone

Inese Nelke
Zaiga Zabarovska
Liga Laganovska
Rita Bukovska
Aivars Kronbergs
Solvita Tralmaka
Guntars Ozols
Zinta Maca

Inese Hmara
llona Vindava
Dace Zalite

Krista Lubgane
Adrians Kins
Laine Kina

Jana Priede

Iréna Sibeika
Liga Zvidrina
Marta Sarkane
Madara Vanaga
Dace Vanaga
Dina Tohva

Diana Konstantinika
Liene Pastuhova
Madara Zalite
Beate TumaSevska
Evija Homko

Liga Séja

Andra Vanaga

Komanda

Lacerta Running Team

Riga
Ndjo priekam / Riga
Griezi

Gulbenes novads
Salacgriva

Ndjo priekam

Riga

Limbazi

Limbazi

Najot prieks Balvi-Riga
Cesis
VECPIEBALGAS NOVADS
Valmiera

Maratona klubs/Riga
Adazi

Adazi

Pargaujas
Lizums BB T
Limbazi

Kajputni / Césis
Najo priekam/ Riga
Kajputni / Césis
Ledmane

Amatas novads
TUKUMS

Limbazi

Nujo priekam / Riga

Balvi
Riga

Kocéni

Kocéni

Riga

Nujo priekam
Lacuki
Staburadze
Jelgava
Jelgava
Engure

Riga
Kajputni/Césis
Priekulu novads

Limbazi
Kekava
Kekava

Rezultats

01:18:04
01:18:16
01:18:19
01:18:21
01:18:22
01:18:27
01:18:38
01:18:38
01:18:38
01:18:42
01:18:43
01:18:44
01:18:45
01:18:46
01:19:43
01:19:43
01:19:45
01:19:49
01:20:32
01:20:35
01:20:57
01:21:22
01:21:29
01:21:32
01:21:41
01:21:42
01:21:54
01:21:58
01:22:11
01:22:29
01:22:55
01:23:05
01:23:26
01:23:40
01:24.08
01:24:18
01:24:23
01:24:27
01:24:31
01:25:00
01:25:41
01:25:44
01:27:30
01:27:30
01:28:43
01:29:30
01:29:40
01:29:40
01:29:51
01:30:04
01:30:20
01:30:20

Atpaliek

+00:13:11
+00:13:23
+00:13:26
+00:13:28
+00:13:29
+00:13:34
+00:13:45
+00:13:45
+00:13:45
+00:13:49
+00:13:50
+00:13:51
+00:13:52
+00:13:53
+00:14:50
+00:14:50
+00:14:52
+00:14:56
+00:15:39
+00:15:42
+00:16:04
+00:16:29
+00:16:36
+00:16:39
+00:16:48
+00:16:49
+00:17:01
+00:17:05
+00:17:18
+00:17:36
+00:18:02
+00:18:12
+00:18:33
+00:18:47
+00:19:15
+00:19:25
+00:19:30
+00:19:34
+00:19:38
+00:20:07
+00:20:48
+00:20:51
+00:22:37
+00:22:37
+00:23:50
+00:24:37
+00:24:47
+00:24:47
+00:24:58
+00:25:11
+00:25:27
+00:25:27



18.28 km 186 m

Rezultats

01:30:29
01:30:31
01:30:39
01:30:42
01:30:47
01:30:49
01:31:05
01:33:28
01:33:28
01:34:13
01:35:26
01:36:08
01:36:08
01:36:22
01:36:23
01:38:02
01:39:38

Atpaliek

+00:25:36
+00:25:38
+00:25:46
+00:25:49
+00:25:54
+00:25:56
+00:26:12
+00:28:35
+00:28:35
+00:29:20
+00:30:33
+00:31:15
+00:31:15
+00:31:29
+00:31:30
+00:33:09
+00:34:45

Vieta Vards Uzvards Komanda

83rd Evija Keisele Salacgriva

84th Liene Majceva Salacgriva

85th  Everita Simkevica Zemgales Zinas

86th Kristine Brente Salacgrivas novads
87th Inta ESkina BE44

88th Aija Pile BE44

89th Zinaida Grinberga BE44

90th= Gunita Bisniece Salacgrivas novads, Korgene
90th= Zanda Amberga Valmiera

92nd leva Garanca Ndjo priekam

93rd Stanislavs Pitura BE44

94th=  Elita Vitola Riga

94th= Gertride Porina Pargaujas novads
96th Laura Voskane IkSkile ndjo/iet

97th Kintija Voskane IkSkile ndjo/iet

98th  Liga Saveja Ogre

99th Iveta Kovnacka Riga

CELLOTAJS Pargajiens ar un bez nijam - 2.apli

Vieta Vards Uzvards Komanda

1st Maris Purins Kajputni/Césis

2nd Andris Zibergs CepuCepu

3rd Dainis Galilis Sigulda Gausa judze
4th Janis Gaikis Bds Labi/Hawaii Express
5th Liga Rumba Piejdras ndjotaju klubs
6th Inglna Sevostjanova 4S

7th Nora Baranovska Piejdras ndjotaju klubs
8th leva Micpapa KAJPUTNI/CESIS

9th llze Rata 4S/Salaspils

10th Maris Vilips Salaspils

11th Dana Bérzina Malpils / Kvist

12th Vineta Cimdina Aizkraukle

13th Iveta Radina - Liepkaula SK Térauds/Suunto
14th Iveta Epnere Riga

15th= Levita Tuleiko Piejuras nijotaju klubs
15th= Sintija Kaufelde Piejuras nijotaju klubs
17th leva Kozlovska Piejdras ndjotaju klubs
18th Anda Zeltina Piejuras nijotaju klubs
19th Heléna Lazdina Piejaras nijotaju klubs
20th Ainars Amantovs Kajputni

21st= leva Ustupa Pléséjas

21st= Inese Sirma Sigulda

23rd Laimonis Garanc&s Bas Labi/Wendi

24th=  Sindija Skangale Swedbank

24th= Denisa Preimane Swedbank

26th Inese Krage Riga

27th Agita Melle Piejaras nijotaju klubs
28th Aigars Dziedatajs KAJPUTNI

29th llgonis Rudaks Riga

30th Andis Beitiks NUjo ar véju

31st  Aida Graudina GAUSA JUDZE

32nd  Ivars Epners Riga

Rezultats

02:05:56
02:07:11
02:07:17
02:09:36
02:10:51
02:10:53
02:11:21
02:11:27
02:14:09
02:15:49
02:16:14
02:17:35
02:17:43
02:17:52
02:18:19
02:18:19
02:18:53
02:18:55
02:19:27
02:19:49
02:20:50
02:20:50
02:21:47
02:22:17
02:22:17
02:22:19
02:22:52
02:23:39
02:24:30
02:26:04
02:26:06
02:26:39

Atpaliek

+00:01:15
+00:01:21
+00:03:40
+00:04:55
+00:04:57
+00:05:25
+00:05:31
+00:08:13
+00:09:53
+00:10:18
+00:11:39
+00:11:47
+00:11:56
+00:12:23
+00:12:23
+00:12:57
+00:12:59
+00:13:31
+00:13:53
+00:14:54
+00:14:54
+00:15:51
+00:16:21
+00:16:21
+00:16:23
+00:16:56
+00:17:43
+00:18:34
+00:20:08
+00:20:10
+00:20:43



Vieta

33rd
34th
35th
36th
37th
38th
39th
40th
41st
42nd
43rd
44th
45th
46th
47th
48th
49th
50th
51st
52nd
53rd
54th
55th=
55th=
57th

Vards Uzvards

llva Vingre

Artis Mednis
Uldis Dicis
Janis Marc¢inkus
Ruta Dice
Inglina Semjonova
Aija Purina
Jekaterina Girucka
Inara Ikauniece
Inese Petzale
llona Kikute
llona Palsane
Kristina Mucina
Olga Tutinina
Jolanta Libiete
Marita Ozolina
llze Brokane
Rita Jansone
Aiga Voite
Aigars Savéjs
Sanita Babure
Dace lkauniece

Aleksandrs Naumenko

Maija Naumenko
Anita Smite

Komanda

wAlts

Klapkalnciems Gausa Judze
Zemgales Zinas
Klapkalnciems Gausa Jidze
Zemgales Zinas
Kajputni/Césis

Kajputni

KAJPUTNI

Piejdras ndjotaju klubs
Piejaras nijotaju klubs
Piejdras nijotaju klubs
Riga

Ozolnieki

Najo priekam

Limbazi

Piejdras ndjotaju klubs
Piejaras ndjotaju klubs

Riga
Kajputni/Césis
Gausa Judze, Ogre
Gausa Jadze, Ogre
Najot Prieks Balvi

CELOTAJS

Rezultats

02:27:28
02:27:41
02:27:52
02:29:28
02:29:42
02:30:22
02:30:42
02:32:58
02:33:10
02:33:11
02:33:35
02:34:01
02:35:43
02:36:02
02:36:11
02:37:23
02:37:27
02:37:40
02:39:21
02:40:49
02:43:40
02:49:32
02:51:48
02:51:48
02:52:32

Atpaliek

+00:21:32
+00:21:45
+00:21:56
+00:23:32
+00:23:46
+00:24:26
+00:24:46
+00:27:02
+00:27:14
+00:27:15
+00:27:39
+00:28:05
+00:29:47
+00:30:06
+00:30:15
+00:31:27
+00:31:31
+00:31:44
+00:33:25
+00:34:53
+00:37:44
+00:43:36
+00:45:52
+00:45:52
+00:46:36



